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Droga Joanno i Przyjaciel s , 

Wszyscy wiemy, co jest wspaniałe Mąż, Ojciec, nauczyciel, 

i płetwonurek, a Friend że Wiesing ek Rogusk ja. H PL 

nadal. Wie Siek za miłość, urok, i mądrość żyć będzie 

żyć wiecznie w naszych duchów. 

Chcę podzielić się ze wszystkimi, co miał na myśli mi się 

mój drogi i cenny Fa Ther-in-law, a jako jeden z 

trzechnajbardziej niezwykłe i inspirujące Human 

Being s kiedykolwiek spotkał. My lovely Bride, Joanna i jej 

wspaniałąmatką, Wies ia są dwa pozostałe. 

Po pierwsze, wierzę, że Bóg opatrznościowo mnie oczyścił i 

sprowadził ze sobą Joannę przez Internet. W grudniu 2000 r., Po 

sześciomiesięcznej wizycie w Chicago i innych częściach 

Ameryki, Joanna zgodziła się mnie poślubić , oczywiście z jej 

rodzicami B , a kilka tygodni później przywiozła mnie do domu 

na moje pierwsze polskie święta z moją nową 

Rodziną. Wszystkim się podobało i uwielbiany siebie na 

pierwszy rzut oka. Z dumą mogę wam powiedzieć, że moja 

Polska Rodzina, z ich bezwarunkową i niezachwianą miłością, 

wsparciem i zachętą , pobłogosławiła mnie, objęła mnie i 

kochała. Szybko stała się rodzina zawsze chciałem, a centrum 

mojego życia. W rezultacie dotrzymałem obietnicy wobec jej 

rodziców i sprowadziłem Joanię z Warszawy do domu na Boże 

Narodzenie od 2000 roku. Dla nas Dom Roguskiego w 

Warszawie był jedynym miejscem na Boże Narodzenie. 

  

Więc o Wiesi ek : absolutnie uwielbiałem wszystko o 

h im . Kocham d h to urok, h to dowcip, h to mądrość, 
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h topoczucie humoru, h to inteligencja, h to styl, jego ciężka 

praca, jego kreatywność i to, jak sprawił, że poczułem się jak 

ktoś naprawdę ważny i część rodzina. 

Razem, Wiesia, Wiesie K's i Joanna całkowicie mnie akceptują, 

ze wszystkimi moimi mocnymi, wadliwymi, 

niedoskonałościami i dziwactwami, sprawiły, że poczułem się 

wzmocniony i zachęcony, aby dokonać mojej największej 

kariery i osobistych osiągnięć. Kiedy poślubiłem Joannę, 

miałem jedną wygasłą certyfikację komputerową i nie 

posiadałem dyplomów magisterskich . Dziś mam 80 dyplomów 

i trzy dyplomy magisterskie. A wieczorami po pracyjestem 

profesorem adiunktem i prowadzę kursy techniczne na dwóch 

lokalnych uniwersytetach. Przez 10 lat wykładałemjako 

adiunkt w Illinois Institute of Technology. Jestem także autorem 

opublikowanym. Żadne z tych osiągnięć nie byłoby możliwe 

bez nadzwyczajnej miłości i ciągłego wsparcia i zachęty dla 

Wiesii, Wieseik i Joanny. Ponadto można zobaczyć miłość i 

życzliwość Wiesi ek , które znalazły odbicie w twarzach i życiu 

setek studentów, których uczyłem od 200 roku 1 . S o 

Wies eik zmienił świat na wiele sposobów na lepsze, a 

większość ludzi nawet nie zdaje sobie z tego sprawy. 

Oto trzy QUIC k opowiadania o Wiesiek, które opuściły ostatnie 

wrażenia na mnie: 

  

Kiedy po raz pierwszy przyjechałem do Polski w grudniu 2000 

roku, zabrał mnie do Zamku Królewskiego w Warszawie, 

Pałacu Nauki i Kultury, do Muzeum Wojskowego, do Pałacu 

Letniego i innych ważnych miejsc w kulturze i historii 

Polski. Oglądanie Polski oczami i pasją pomogło mi zrozumieć 
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znaczenie roli Polski w historii Europy i świata.Dostałem go i 

od tej chwili z dumą mówiłem wszystkim, którzy słuchają: 

"Kocham Polskę. Polska jest moim przybranym krajem. " 

Oto druga historia, którą chcę się z wami 

podzielić: 24 grudnia, w Wigilię w grudniu 2000 r., Wiesiek 

wyjaśniał znaczenie 12 potraw i słomy pod 

obrusem. Powiedział: "Słoma pod obrusem przedstawia słomę w 

żłobie, gdzie został złożony Chrystus przy Jego narodzinach, a 

my w Polsce wierzymy, że jeśli ktoś obcy puka do drzwi w 

Wigilię, powinniśmy otworzyć drzwi i zaprosić wsadzili je i 

posadzili w miejscu, gdzie słoma znajduje się pod obrusem. 

"Mojąnatychmiastową reakcją było płakać i płakać z 

goryczą. Wiesiek i jego żona, Wiesia, byli zaniepokojeni i 

obawiali się, że mnie skrzywdzili lub urazili. Wyjaśniłem, że nie 

obraził mnie, ale odkąd spen T poprzednia strona 9 świąt 

Bożego Narodzenia samotnie, czując niechciany i niekochany, a 

ten był szczególnie znaczący dla mnie. Ja również wyjaśnił, 

żeróżnica skąd ja byłem na bycie tu z moją nową rodziną było 

tyle szoku jak młoda osoba, która umieszcza swoją rękę pod 

zimną bardzo ciepłą wodą. Reakcja Wiesiek: "Cóż, to 

wszystko. Musiało być przeznaczenie, że Bill będzie 

częściąnaszej rodziny. " Wiedziałem, że jestem w domu z moją 

nową rodziną i że Bóg miał mnie dokładnie tam, gdzie chciał 

mnie. 
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Wreszcie, w sprawach ubioru i zachowania, Wiesiek zawsze 

chciał mieć pewność, że postąpiłem słusznie, 

włączającszczegóły, takie jak noszenie właściwej kolorowej 

koszuli, kiedy chodziłem do miejsc takich jak Ambasada USA w 

Warszawie w 2004 r., Lub na pogrzebie Wiesii we wrześniu 

2017 r. Można to uznać za apodyktyczną lub zbyt wybredną, ale 

uznałem, że nie chce, abym zrobił z siebie 

głupka. Był zawsze chroni mnie i patrząc po mnie tak dobry 

Ojciec chroni i opiekuje się synem. 

Na zakończenie, wierzę mocno, że zostaliśmy pobłogosławieni 

poza nasze najśmielsze marzenia mieć takie wspaniałeludzi jak 

Wiesiek i Wiesing A w naszym życiu. Byli najbliższa rzecz s do 

anielskim Being a że kiedykolwiek spotkał.Wiesiek i Wiesia 
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sprawili, że wszyscy poczuliśmy się lepiej, bo mieliśmy ich w 

naszym życiu. Zawsze będziemy wdzięczni za ich miłość i 

przewodnictwo oraz za wielki pozytywny wpływ, jaki wywarli 

na nasze życie. 

Spoczywaj w pokoju, drogi Wiesiek . Zawsze będziemy cię 

kochać z 

całego serca, i nigdy nie zapomnę, nie będziemykiedykolwiek 

przezwyciężyć ból z powodu straty. B ut mamy F Aith w 

Chrystusie Jezusie, który Boga poprzez Jego nieskończoną 

dobroć, miłość, miłosierdzie i Grace będzie pogodzić się z nami 

na wieczność w naszym domu w niebie. 

 

Kocham Cie, Wiesiek!  Do Widzenia! 
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Wiesiek i Wiesia Roguski 

Razem znowu i na zawsze! 

 


